
 
 
                                            Zarządzenie Nr 127/10 
        Burmistrza Halinowa 
                                              z dnia 17 września 2010 roku 
 
w sprawie: ustalenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń w budynku hali sportowej przy 
Zespole Szkół w Halinowie.  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t .j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.). 
 
zarządzam, co  następuje:    
 
 

§ 1 
1. Ustala się następujące stawki czynszu za wynajem pomieszczeń w budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół w Halinowie:   
1) wynajęcie hali sportowej – 100 zł/h,   
2) wynajęcie siłowni – 25 zł/h. 
2. Przyjęte stawki za wynajem mogą być obniżone do 50% dla młodzieży uczącej się oraz 
osób prowadzących zajęcia dla uczniów z terenu gminy Halinów.  
3. Za udostępnienie pomieszczeń hali sportowej odpowiada Zarządca Zespołu Szkół                    
w Halinowie. 
4. Zarządca w przypadku wystąpienia o najem pomieszczeń przez organizacje pozarządowe 
lub kluby działające na terenie gminy Halinów może odstąpić  od naliczania opłaty 
czynszowej, na uzasadniony wniosek tych podmiotów po uzyskaniu uprzedniej opinii 
Burmistrza Halinowa.   
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Burmistrza Halinowa. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                        Burmistrz 
                                                                       /-/ Jolanta Damasiewicz 

 


